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Information från avdelningen



Information från avdelningen

På förekommen anledning gällande utskick 
via mail.

Vi får en hel del kommentarer om att man inte 
fått den information vi skickat ut via mail.
Vi uppmanar alla att själva logga in på Mina 
sidor för att kontrollera att man har rätt 
uppgifter registrerade.
Har man det och ändå upplever att 
informationen inte kommer – kontrollera din 
skräppost.

Avdelningsexpeditionen är obemannad
Mellan den 23 december tom 2 januari 
är avdelningsexpeditionen obemannad.
Ersättningar så som Hälsocheckar och 
reseersättningar betalas inte ut under 
denna period.

Hälsocheckar 2024
Hälsocheckar daterade mellan 15 november och 31 
december 2024 måste vara avdelningen tillhanda 
senast den 15 januari. Två månaders-regeln gäller 
alltså inte under denna tid.

Ansökningar som inkommer daterade 1 januari och 
därefter kommer att registreras på 2024.



Monika Göl, avdelningsordförande

Hoppas denna decembermånad bjuder på en fin avslutning av 
året. Det känns som det alltid är väldigt mycket att göra innan 
året är slut. 2024 ska summeras och 2025 ska planeras. Tänker 
alltid att ”wow en helt tom kalender”, men ack vad det går 
fort att fylla i den. 
2024 bjuder på många lediga dagar nu till jul och nyår. Med 
bara några få semesterdagar går det att få till en ganska lång 
ledighet för en del. Andra får hålla fanan högt och jobba även 
dessa dagar, men förhoppningsvis får ni vara lediga vid annat 
tillfälle som passar er. 

Ni har kanske läst i Tidningen Vision att förbundet granskat den alltmer utbredda stressen i 
arbetslivet. För att Vision Region Skåne ska kunna få en bild av hur det ser ut i alla 
förvaltningar kommer vi skicka ut en lokal arbetsmiljöenkät. 
Jag hoppas på att ni alla vill bidra till att vi får in så många svar som möjligt. Det kommer ge 
underlag att arbeta vidare med i förvaltningarna under 2025. Håll utkik efter enkäten!

Region Skåne har bildat en ny förvaltning från den 1 januari 2025. De medlemmar som 
arbetar i denna förvaltning kommer att tillhöra sektion Primärvård, Psykiatri och habilitering 
(PPH). Sektionsbytet kommer genomföras så snart vi har alla uppgifter och kan lägga in  
förändringen på Vision Mina sidor. Det kan därför dröja in till februari innan du ser rätt 
sektionstillhörighet när du loggar in på Mina sidor. Dröjer förändringen på Mina sidor längre 
än så, och du ser att du inte tillhör rätt sektion – skriv ett mejl till 
visionregionskane@fv.vision.se 

Vi blickar fortsatt framåt mot 2025 och med skräckblandad förtjusning följer vi införandet av 
SDV. Vad kommer hända framöver? Kommer vi få liknande problem som våra kollegor fick i 
Västra Götalandsregionen? Är vi bättre förberedda? Tillsammans behöver vi säkerställa att vår 
arbetsmiljö inte glöms bort i omställningen till SDV. Det är lätt att frustration pyser ut på olika 
sätt. Så en påminnelse om att inte låta det gå ut över varandra kan vara bra att komma ihåg. 

Avdelningsstyrelsen kommer planera aktiviteter för 2025 i början av januari. Har du tankar 
och tips på vad du vill se att vi prioriterar, eller tips på medlemsaktivitet – skriv ett mejl till 
visionregionskane@fv.vision.se 

Med dessa ord önskar jag er en God Jul, en fin avslutning på 2024 och ett riktigt 
Gott Nytt År. 



Den 2 respektive 4 december var vi åter ute och 
träffade medlemmar på Medicon Village i Lund och på 
Dockplatsen i Malmö.
Det blev många trevliga och givande möten och samtal 
med befintliga och blivande medlemmar.



Den 21 november var det dags för årets 
representantskapsmöte.
Drygt 80 medlemmar hade slutit upp för en god 
middag, med efterföljande möte.
Mötet avslutades med chokladprovning.



Sektion PPH
Ombudsträff 31 oktober 

Det var 28 stycken nyfikna och vetgiriga deltagare vid 
höstens ombudsträff i sektionen som fick möjlighet att 
lyssna till samt diskutera diverse för dagen uppsatta ämnen. 
Noga utvalda ämnen som diskuterades livligt var SDV samt 
löneprocess för 2024. 
Vidare hade vi information om Sunt arbetsliv, vi gick även 
igenom vad som var nytt och viktigt på hemsidan. 

Efter lunchen ägnade vi oss åt grupparbete med frågor som 
gav våra ombud möjligheter att kunna diskutera;
Vad behöver chefer mer kunskap i? 
Vad behöver du som skyddsombud mer kunskap i? Exempel 
på gott arbetsmiljöarbete?

I slutet av dagen hade vi en tävling som var nervkittlande. 
Segrande ur denna kunskapsbatalj gick Jacqueline, första 
pris var en vacker frysväska med tillhörande picknick-
attiraljer.

Tack till alla deltagare som var med och förgyllde dagen. 
Tack till alla ombud för ert engagemang!



Sektion Nordost



Sektion SUS önskar alla medlemmar och 
förtroendevalda en riktig God Jul och Gott 

Nytt År!



3 december bjöd sektion Nordväst på glögg, 
pepparkakor och lussebullar på plan 3, 
Helsingborgs lasarett. En del medlemmar dök 
upp. Diskussioner kring arbetet kring skyddad 
titel kom på tal. 

241205 gjorde hade vi samma tillställning fast 
i loungen på Ängelholms sjukhus.

Sektion Nordväst taggar för 2025 och önskar er alla  

God Jul & Gott Nytt År 



Vintern ra

Somliga klagar över vintern och vill gå i ide när kylan kommer. Jag har en annan idé: 
lyfta fram det vackra i vintern. Du undrar vad jag menar? Du vill att jag sjunger ut?

Vintern rasar in från våra fjällar
Drivans blommor gör naturen slö
Himlen ler i vinterns mörka kvällar
Solen lagt sig bortom skog och sjö

Nu är vintern här med vita vågor
Snöbelagda vackert gnistrande
Ligga ängarne i norrskenets lågor
Och i lunden dansa vättarne

Ja, jag kommer! Hälsen, friska vindar
Ut till landet, ut till fåglarne
Att jag älskar dem, till björk och lindar
I mitt vinterland jag vill dem se

Se dem i den vackra vinterns stunder
Följa bäcken fram till isbelagd sjö
Knarrandet från snön i alla lunder
Räven raskar över fjärd och ö

Fritt efter ”Längtan till landet” av Herman Sätherberg (1812-1897).



Sektion 02

Den 19 november var det dags för ombudsträff i 
sektionen.
Efter träffen åkte de som ville till Tivoli i 
Köpenhamn för att få lite julkänsla.



Sektion 02

Den 12 december bjöd sektionen in sina 
medlemmar till julbord i Malmö.



Vision Region Skåne
önskar alla medlemmar 
och förtroendevalda en 

riktigt 
God Jul

och
Gott Nytt År
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